

خبر کوتاه

مدیرعامل شرکت شهر ک‌های صنعتی استان:

تا سال ۹۹ کار اجرایی ۸ کرمانشاه صنعتی روستایی» در کرمانشاه آغاز می‌شود

کرمانشاه-مهسا شهسورای؛ مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمانشاه گفت: بنا داریم تا سال ۱۳۹۹۹ عملیات اجرایی هشت ناحیه صنعتی روستایی را در استان آغاز کنیم.

بیزن کردستانی از وجود ۲۱ شهرک و ناحیه صنعتی در استان کرمانشاه خبر داد و افزود: از این تعداد پنج ناحیه صنعتی و ۱۶ شهرک صنعتی است.وی با بیان اینکه هم اکنون هیچ شهری در کرمانشاه فاقد ناحیه صنعتی نیست، اظهار کرد: در تمام شهرستان‌های استان حداقل یک شهرک و یا ناحیه صنعتی داریم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمانشاه از برنامه برای توسعه نواحی صنعتی در استان یاد کرد و ادامه داد: بنا داریم امسال چهار ناحیه صنعتی روستایی را در مناطق کمتر توسعه یافته استان شناسایی و مصوب کنیم تا عملیات اجرایی آنها در سال ۹۸ آغاز شود.

کردستانی مناطق پیشنهاد شده برای احداث نواحی صنعتی روستایی را شامل بخش سرفیروزآباد در شهرستان کرمانشاه، بخش گودین کنگاو، ناحیه صنعتی روستایی در شهرستان سنقر و کلیایی و شهرستان اسلام‌آبادغرب اعلام کرد.

وی خاطرنشان کرد: سال آینده نیز چهار ناحیه صنعتی روستایی دیگر را شناسایی و عملیات اجرایی آنها را در سال ۹۹ آغاز خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمانشاه هدف از راه‌اندازی این نواحی را حمایت از سرمایه‌گذاری دانست که قرار است با کمک تسهیلات اشتغال پایدار روستایی فعالیت کنند و لازم است زیرساخت‌های لازم برای آنها فراهم شود.

ثبت ۲۰۰ وقف جدید در خراسان رضوی

مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی از ثبت ۲۰۰ وقف جدید در خراسان رضوی خبر داد.حجت الاسلام محمد احمدزاده در نشست مطبوعاتی به مناسبت دهه وقف که از ۱۵ تا ۲۴ آبان ماه به عنوان دهه وقف نامگذاری شده است، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۰۰ وقف جدید به ثبت رسیده که بیشترین وقف مربوط به مساجد، نيات مذهبی و اجتماعی است.احمدزاده تصریح کرد: تاکنون در اولین موقوفه دسته جمعی حضرت زهرا(س) به نام مهر فاطمی که دارای ۳۲۰ هزار سهم موقوفه به ارزش ۱۶۰ میلیارد ریال است، ۳۰ میلیارد ریال سهم توسط مردم خریداری شده است.وی در خصوص وقف علم و فناوری عنوان کرد: تاکنون در خصوص این وقف که با همکاری نچمن یاوران وقف مدیریت می شود، پنج وقف مستقل به مبلغ یک یا دو میلیارد ریالی و ۴۰۰ میلیون ریال وقف مشارکتی به ارزش سهم های ۱۰۰ هزار ریالی در این حوزه ثبت شده است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: شعار امسال دهه وقف ’همه واقف باشیم‘ است که در همین راستا ۲۳ ایستگاه ’همه واقف باشیم‘ در ادارات اوقاف استان برپا می شود.وی بیان کرد: در این دهه همایش یاوران وقف در دو سطح شهرستانی و استانی برگزار می شود که در همایش استانی ۴۰ نفر از هیات امانا، خدام، اعضای شورای فرهنگی، خادمین، متولیان و مستاجرین رقبات، پژوهشگران، اصحاب رسانه، مدیران موقوفه و کارکنان دستگاه های اجرایی تحلیل می شوند.وی بازدید رایگان از موزه تخصصی وقف اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی از ۱۹ تا ۲۴ آبان ماه، برپایی ۱۵ نمایشگاه دهه وقف در شهرستان ها و یک نمایشگاه در مشهد، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۲ پروژه عمرانی را از دیگر برنامه های دهه وقف برشمرد.احمدزاده عنوان کرد: دهه وقف که مقارن با دهه پایانی ماه صفر است، ۸۱ بقعه مراسم سوگواری سالروز رحلت رسول اکرم (ص)، ۲۸ بقعه اجتماع لیبیک یا رسول الله، ۷۰ بقعه مراسم قرائت زیارت از راه دور رسول اکرم (ص) را برگزار می کنند.وی افزود: در این دهه ۱۶ خیمه معرفت در بقاع متبرکه شاخص استان برپا می شود و ۲۳۶ نفر روحانی و مبلغ در برنامه های دهه وقف و دهه آخر صفر خدماتی را ارائه می کنند و ۱۱ محفل انس با قرآن نیز در بقاع متبرکه برگزار می گردد.

برگزاری مراسم عزادارای دهه آخر ماه صفر در شرکت برق منطقه ای سمنان
همزمان با ایام دهه آخر ماه صفر و شهادت رسول اکرم (ص) و سبب اکبر ایشان ، امام حسن مجتبی (ع) و هشتمین پیشوای شیعیان امام رضا (ع) ، مراسم عزاداری با حضور مدیر عامل ، معاونین و کارکنان شرکت برق منطقه ای سمنان در محل نماز خانه این شرکت برگزار گردید .
در این مراسم حجه الاسلام برزونژاد ، با تسلیت روزهای پایانی ماه صفر بیان داشت : پیامبر اکرم (ص) در طول حیات پر از خیر و برکت خود سبک و شیوه زندگی کردن را به امت خود آموختند. وی توجه به سبک زندگی اسلامی و عمل به دستورات دین مبین اسلام و داشتن اخلاقی نیکو را حلال مشکلات آموزوی خانواده ها دانست و افزود: پیامبر اسلام (ص) برانگیخته شد تا مکارم اخلاق را به انسان ها بیاموزد و خود ایشان نیز با خلق عظیم توانست مردم را به دور خود جمع نماید. حجه الاسلام برزونژاد ، یکی از گرفتاری های انسان ها را داشتن صفت ناپسند حسد عنوان نمود و گفت : رذیله اخلاقی حسد باعث می شود که در برابر رشد و تعالی مادی و معنوی دیگران ، واکنش نشان داده و زندگی را برای خود و اطرافیان سخت نماید . وی از راهکارهای دوری از چشم زخم دیگران را قربانی کردن ، انگشتنر عقیق به دست نمودن و احترام گذاشتن به پدر و مادر و بزرگان برشمرد (در ادامه این مراسم یکی از مداحان اهلبیت (ع) به ذکر مصیبت و مرثیه خوانی در رثای پیامبر اکرم و امام حسن (ع) و امام رضا (ع) پرداخت .

در نشست خبری محمدرضا اسماعیل پورمدیر کل اوقاف استان بوشهر مطرح شد :

وجود ۲۰۲ رقبه کشاورزی در آمدزا در بوشهر



احکام وقف را بیان کنیم.

عضو شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر با بیان اینکه وقف حق الناس عمومی است، افزود:

درآمد حاصل از وقف باید صرف فقر و خدمت رسانی به نیازمندان شود.

برنامه‌ای با عنوان «شوق تکریم» از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه در مصالای جمعه بوشهر حضور می‌یابند و پاسخگوی پرسش‌های مردم در زمینه وقف خواهند بود.حجت الاسلام اسماعیل پور به این نکته نیز اشاره کرد که در ابتدای سال تحصیلی جدید، به دو

هزار و ۵۰۰ دانش آموز نوشت افزاراهدا شد.رسانه ها منافع فرهنگ وقف را گسترش و نشر دهند، حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا اسماعیل پور در این نشست به تشریح فرهنگ غنی و کارساز وقف در جامعه پرداخت و اظهار کرد: رسانه ها منافع فرهنگ وقف را گسترش و نشر دهند و در تمامی حوزه ها باید وقف مشارکتی را نهادینه و

مانور واکنش در شرایط اضطراری به مناسبت هفته پدافند غیر عامل در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان

به منظور حفظ آمادگی عوامل فعال در شرکت نفت و مقابله سریع با حوادث غیرمتربقه، مانور ایمنی و آتش نشانی در انبار نفت شهید کیارش خرم آباد برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان ، به مناسبت هفته پدافند غیر عامل و به منظور حفظ آمادگی نیروهای ایمنی و آتش نشانی در شرکت نفت و مقابله سریع با حوادث غیرمتربقه مانور مقابله با شرایط اضطراری در انبار نفت شهید کیارش خرم آباد برگزار شد.مهندس پیمان بهرامی مدیر این شرکت هدف از برگزاری این مانور را بررسی نقاط قوت و ضعف در مواقع بحرانی ، ارتقای سطح آمادگی همکاران به ویژه نیروهای ایمنی و آتش نشانی انبارهای نفت منطقه در شرایط مواجهه با حوادث واقعی عنوان کرد و افزود: افزایش هماهنگی و تعامل بین



مدیر دفتر حفاظت و مهندسی رودخانه و سواحل سازمان آب و برق خوزستان از برگزاری یازدهمین سمینار بین المللی مهندسی رودخانه در تاریخ های ۹ تا ۱۱ بهمن ماه ۱۳۹۷ خبر داد. به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، ”سیدابراهیم حسینی“ با بیان این که این سمینار توسط دانشگاه شهید چمران اهواز، سازمان آب و برق خوزستان و شرکت مهندسی مشاور ذراب در مرکز همایش های بین المللی سازمان آب و برق خوزستان

مدیر دفتر حفاظت و مهندسی رودخانه و سواحل سازمان آب و برق خوزستان از برگزاری یازدهمین سمینار بین المللی مهندسی رودخانه در تاریخ های ۹ تا ۱۱ بهمن ماه ۱۳۹۷ خبر داد. به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، ”سیدابراهیم حسینی“ با بیان این که این سمینار توسط دانشگاه شهید چمران اهواز، سازمان آب و برق خوزستان و شرکت مهندسی مشاور ذراب در مرکز همایش های بین المللی سازمان آب و برق خوزستان



مدیر امور تعمیرات برقی مکانیکی شرکت بهره بردار ی از شبکه های آبیاری شمال خوزستان از تعمیر اساسی الکتروموتور پمپ شماره ۵ ایستگاه پمپاژ اصلی سبیلی خبر داد.به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان ”علی محمد گلابینی“ گفت: الکتروموتور هزار کیلوواتی پمپ سه هزار لیتری این ایستگاه پس از تعمیر و تعویض قطعات اصلی آن، مجدداً در مدار بهره برداری قرار گرفت. وی با اشاره به زمین های کشاورزی سبیلی دزفول که نسبت به رودخانه دز، در سطح بالاتری قرار دارند تصریح کرد: امکان آبیاری این مناطق به روش ثقلی وجود ندارد. گلابینی، تصریح کرد: حدود ۶ هزار هکتار از اراضی این منطقه از طریق ایستگاه اصلی پمپاژ سبیلی و

وقف مشارکتی مرتفع کنند.

وقف مشارکتی مرتفع کنند.
سهمیه ۶ هزار نفری طرح تربیت حفظ قرآن کریم اوقاف بوشهر

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر از اعلام سهمیه ۶ هزار نفری طرح تربیت حفظ قرآن کریم خیرداد و گفت: ۱ هزار و ۲۰۰ نفر نیز سهم طرح تربیت حفظ قرآن کریم اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان بوشهر می باشد که می بایست اسامی حافظ در سامانه قرآنی سازمان ثبت گردد.

افتتاح فاز اول مجتمع دارالقرآن امام جعفر (ع) کوی شهید عاشوری

حجت الاسلام اسماعیل پور از افتتاح فاز اول مجتمع دارالقرآن امام جعفر (ع) کوی شهید

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر از اعلام سهمیه ۶ هزار نفری طرح تربیت حفظ قرآن کریم خیرداد و گفت: ۱ هزار و ۲۰۰ نفر نیز سهم طرح تربیت حفظ قرآن کریم اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان بوشهر می باشد که می بایست اسامی حافظ در سامانه قرآنی سازمان ثبت گردد.

افتتاح فاز اول مجتمع دارالقرآن امام جعفر (ع) کوی شهید عاشوری
حجت الاسلام اسماعیل پور از افتتاح فاز اول مجتمع دارالقرآن امام جعفر (ع) کوی شهید

وقف مشارکتی مرتفع کنند.

ارگان‌های امدادی و همکار، استفاده از تجهیزات تخصصی که کمتر مورد استفاده قرار می‌گیرند و ایجاد حس اعتماد به نفس در میان کارکنان شرکت از دیگر نتایج این مانور است.بهرامی ضمن اشاره به اینکه شناسایی حوادث و سوانح در هر منطقه و فراهم کردن شرایط مقابله با آن می‌تواند خسارات وارده را به حداقل برساند گفت : این مانور با همکاری مجموعه ای از دستگاه‌های اجرایی مرتبط استان از جمله مدیریت بحران ، سازمان آتش نشانی ، هلال احمر ، اورژانس ۱۱۵ ، نیروی انتظامی و ... برگزار گردید.در پایان این مانور به منظور جمع بندی نظرات و پیشنهادات موثر شرکت کنندگان جلسه ای در سالن جلسات انبار نفت و ستاد منطقه برگزار شد که در این جلسه به بحث و بررسی در خصوص نقاط ضعف و قوت در مانور پرداخته ش.د

رضا قوانلو از اجرای برنامه های فرهنگی درغرفه کتابخانه های گلستان درنمایشگاه بزرگ کتاب گلستان خیرداد.به گزارش روابط عمومی کتابخانه های عمومی گلستان، هرسال پاییز درمهرماه گلستان شاهد برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب است.امسال نیز دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب گلستان در۱۸ مهرماه افتتاح می شود.مدیرکل کتابخانه های عمومی استان گلستان به مناسبت افتتاح دوازدهمین نمایشگاه کتاب از خدمات فرهنگی درحوزه کتابداری خبرداد. رضا قوانلو دراین زمینه گفت: اداره کل کتابخانه های عمومی استان بایجاد غرفه به خدمات رسانی

رضا قوانلو از اجرای برنامه های فرهنگی درغرفه کتابخانه های گلستان درنمایشگاه بزرگ کتاب گلستان خیرداد.به گزارش روابط عمومی کتابخانه های عمومی گلستان، هرسال پاییز درمهرماه گلستان شاهد برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب است.امسال نیز دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب گلستان در۱۸ مهرماه افتتاح می شود.مدیرکل کتابخانه های عمومی استان گلستان به مناسبت افتتاح دوازدهمین نمایشگاه کتاب از خدمات فرهنگی درحوزه کتابداری خبرداد. رضا قوانلو دراین زمینه گفت: اداره کل کتابخانه های عمومی استان بایجاد غرفه به خدمات رسانی

مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری کرخه و شاوور اعلام کرد:

مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری کرخه و شاوور از برگزاری نشستنی به منظور بررسی و رفع مشکلات تعاونی های طرف قرارداد شرکت آبیاری کرخه و شاوور خبر داد. به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، ”یعقوب کریمی“ هدف از برگزاری این نشست را رضایت مندی مشترکان اعلام کرد.وی با بیان این که در جلسه فوق مشکلات و معضلات تعاونی های طرف قرارداد در شبکه های حوزه مرکزی و دشت آزادگان مورد بررسی قرار گرفت از حضور همه مسئولان آن شرکت در این جلسه خبر داد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری کرخه و شاوور، با تاکید بر برنامه ریزی برای تامین آب مشترکان طرف قرارداد در فصل زراعی جاری تصریح کرد: این نشست با تعامل و هم اندیشی بیشتر، با هدف رضایت بهره برداران و کشاورزان برگزار شد و در آن، افزایش میزان عقد قرارداد فصل شتوی ۹۸-۹۷، وصول مطالبات، توجیه لزوم انتقال مدیریت آبیاری مشارکتی در شبکه های دشت آزادگان و تحویل و فروش حجمی آب در سطح بیش از بیست هزار هکتار، بررسی شد.

شبکه آبیاری دز، با داشتن بیش از ۱۳۷۰ کیلومتر کانال و زهکش و ۱۲۰ هزار هکتار اراضی تحت پوشش، یکی از بزرگ ترین شبکه های آبیاری و زهکشی کشور محسوب می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی گلستان، دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب باحضور مدیران استانی،انتشارات استانی واصحاب رسانه وفرهنگ روز چهارشنبه مورخ ۱۸مهرماه افتتاح شد. اداره کل کتابخانه های عمومی استان نیز چون سالهای گذشته با راه اندازی غرفه پاسخگوی مراجعه کنندگان هستند.مدیرکل کتابخانه های عمومی گلستان دراین زمینه افزود: یکی از برنامه های انجام گرفته به روزهای نمایشگاه کتاب، در غرفه فعالیتهای جنبی تفاهم نامه همکاری بین اداره کل کتابخانه های عمومی واداره کل آموزش وپرورش بود که به امضا رسید. رضا قوانلو با اشاره به ظرفیت موجود دردستگاه

عاشوری تا پایان سال خیرداد و عنوان کرد: با وجود اینکه این استان استعدادهای درخشان قرآنی مطرح و به نام در عرصه ملی و بین المللی دارا است اما در مجموعه موقوفات اوقاف بوشهر با کمبود موقوفات قرآنی و درآمد موقوفات قرآنی مواجه هستیم.

ثبت ۲ وقف جدید قرآنی در شهرهای جم و دیر

وی با اشاره به اینکه امسال ۲ وقف جدید قرآنی در شهرستان های جم و دیر به ثبت رسیده است، اعلام کرد: دو نفر از قاریان بوشهری در رشته های قرائت ۱۰ جز و ۲۰ جزءچهل ویکمین دوره مسابقات سراسری قرآن در شهر اراک درخشیدند و مقام برتر را کسب کردند.

۲۵ آبان؛ دومین دوره روخوانی و روانخوانی ویژه مربیان طرح حفظ

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر با اعلام اینکه دومین دوره روخوانی و روانخوانی ویژه مربیان طرح حفظ ۲۵ آبان برگزار خواهد شد، گفت: ۱۸۰ نفر مربیان قرآنی آقا و خانم در دوره طرح تربیت مربی حفظ شرکت کردند و برای سایر شرکت کنندگان گواهی پایان دوره صادر شده است.

۲۰۲ رقبه کشاورزی در استان بوشهر

حجت الاسلام اسماعیل پور در پایان با اشاره به اینکه ۱۵۵ رقبه کشاورزی ۲ هزار و ۵۷ هکتاری فاقد درآمد در سامانه اوقاف استان بوشهر ثبت شده است، اظهار کرد: ۲۰۲ رقبه کشاورزی ۱ هزار و ۱۵۳ هکتاری در سامانه اوقاف بوشهر ثبت است که اکثرا درآمدزا هستند.

وقف مشارکتی مرتفع کنند.



به شهروندان گلستانی می پردازد. قوانلو درادامه افزود: عضویت رایگان، معرفی کتاب،مسابقات کتابخوانی، نقد کتاب، ارایه سیرمطالعاتی توسط مشاوران کتاب، امضای تفاهم نامه همکاری با برخی دستگاه های فرهنگی دراستان، توزیع رایگان مجلات ونشریات تاریخ گذشته و...از جمله خدماتی است که درغرفه اداره کل کتابخانه های عمومی استان به شهروندان داده خواهد شد.گفتنی است دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب گلستان از ۱۸مهرماه تا ۲۳مهرماه در جاده گرگان آق قلا درمحل دائمی نمایشگاه بین المللی دایرخواهد بود.



است کمیته برگزار کننده در نظر دارد با برگزاری نشست های تخصصی و کارگاه های آموزشی، آخرین یافته های علمی و چالش های مرتبط در زمینه مهندسی رودخانه را ارائه کند. مدیر دفتر حفاظت و مهندسی رودخانه و سواحل سازمان آب و برق خوزستان از علاقه مندان به این مقوله دعوت کرد برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی سمینار به نشانی www.irec.ir۱۱ مراجعه نمایند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری کرخه و شاوور، با تاکید بر برنامه ریزی برای تامین آب مشترکان طرف قرارداد در فصل زراعی جاری تصریح کرد: این نشست با تعامل و هم اندیشی بیشتر، با هدف رضایت بهره برداران و کشاورزان برگزار شد و در آن، افزایش میزان عقد قرارداد فصل شتوی ۹۸-۹۷، وصول مطالبات، توجیه لزوم انتقال مدیریت آبیاری مشارکتی در شبکه های دشت آزادگان و تحویل و فروش حجمی آب در سطح بیش از بیست هزار هکتار، بررسی شد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری کرخه و شاوور، با تاکید بر برنامه ریزی برای تامین آب مشترکان طرف قرارداد در فصل زراعی جاری تصریح کرد: این نشست با تعامل و هم اندیشی بیشتر، با هدف رضایت بهره برداران و کشاورزان برگزار شد و در آن، افزایش میزان عقد قرارداد فصل شتوی ۹۸-۹۷، وصول مطالبات، توجیه لزوم انتقال مدیریت آبیاری مشارکتی در شبکه های دشت آزادگان و تحویل و فروش حجمی آب در سطح بیش از بیست هزار هکتار، بررسی شد.

فرهنگی چون آموزش پرورش وجود اساتید، معلم ها ودانش آموزان را بستری برای ایجاد مطالعات تخصصی دانست که باید ازاین ظرفیت استفاده شود.درادمه تفاهم نامه همکاری توسط مدیران کل به امضا رسید. مدیرکل کتابخانه های عمومی استان دراین زمینه گفت: عضویت رایگان، مسابقات کتابخوانی، مشاوره کتاب،مسابقه نقاشی ویژه کودکان،ازجمله فعالیتهای مشترکی است که بین دو اداره مذکور می توان به آن اشاره کرد.وی درادامه گفت: اهدافمجلات ونشریات به مراجعین، امضای تفاهم نامه همکاری بااداره کل کمیته امداد استان ،مشاوره کتاب،معرفی کتاب، ازجمله فعالیتهای غرفه استانی امضا نموده است.

فرهنگ و ادب

شماره ۲۶۰۹

اخبار

عاملان آدم‌ربایی در گنبد کاووس دستگیر شدند

جانشین فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان گفت: عاملان آدم‌ربایی در گنبدکاووس در کمتر از یک‌ساعت توسط مأموران امن‌رسان این شهر دستگیر شدند.سرهنگ مسعود فروزان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت پلیس ۱۱۰ مبنی بر آدم‌ربایی در یکی از خیابان‌های گنبدکاووس، مأموران نیروی انتظامی سریع در محل حادثه حاضر شدند.وی افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد که جوان ربوده شده در یک خودرو زانتیا با دوستانش در خیابان در تردد بوده که خودرویی پراید با تصادف ساختگی، فرد جوان مورد نظر را ربوده و به محل نامعلوم منتقل کردند.جانشین فرمانده نیروی انتظامی گلستان بیان داشت: مأموران آگاهی تحقیقات میدانی خود را آغاز کرده و توانستند در کمتر از یک‌ساعت مخفی گاه متهم را شناسایی و مشخص کنندوی ادامه داد: مأموران آگاهی با هماهنگی مقام قضایی با عملیات دهمند وارد مخفی گاه شده و متهم را دستگیر و فرد ربوده شده را آزاد کردند.جانشین فرمانده نیروی انتظامی گلستان گفت: متهم از افراد شرور بوده و علت آدم‌ربایی را اختلافات مالی بر اثر خرید و فروش مواد مخدر عنوان کردند.

۱۱۰ کیلوگرم موادمخدر در استان گلستان کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۱۱۰ کیلوگرم موادمخدر در یک عملیات موفقیت‌آمیز پلیسی در گرگان خبر داد.به‌نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مسعود فروزان اظهار داشت: مأموران مبارزه با موادمخدر پس از یک سری اقدامات تخصصی و اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از قاچاقچیان در شهرستان گرگان شدندوی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی و در بازرسی از منزل این قاچاقچی، ۱۱۰ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف شد.جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در این عملیات یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر در محورهای مواصلاتی گلستان

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در محورهای مواصلاتی گلستان خبر داد.سرهنگ مسعود فروزان اظهار کرد: طبق یک عملیات تخصصی و اشراف اطلاعاتی، پلیس گلستان موفق به شناسایی یک خودروی ۲۰۶ حامل مواد مخدر در محورهای مواصلاتی شدوی افزود: در یک عملیات ضربتی و هدف دار خودروی مورد نظر به محض ورود به استان توقیف شد.فروزان ادامه داد: در بازرسی از خودرو ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شدوی گفت: متهم به همراه خانواده قصد جابجایی مواد را داشت که یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

امضای تفاهم نامه همکاری بین اداره کل کتابخانه های عمومی استان گلستان و اداره کل کمیته امداد استان

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی گلستان، دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب ۱۸مهرماه افتتاح شد.اداره کل کتابخانه های عمومی استان در راستای توسعه کتابخوانی در نمایشگاه بزرگ کتاب گلستان تفاهم نامه همکاری با اداره کل آموزش وپرورش استان امضاشد. در راستای امضای تفاهم نامه همکاری با دستگاه های اجرایی استان تفاهم نامه همکاری با کمیته امداد استان در سالن فعالیتهای جنبی دوازدهمین نمایشگاه بزرگ گلستان به امضا رسید. در ادامه ۴نفر به ارایه کتاب درحوزه زکات موضوعات خیریه پرداختند.مدیرکل کتابخانه های عمومی استان دراین زمینه گفت: عضویت رایگان،مسابقات کتابخوانی،مشاوره کتاب،مسابقه نقاشی ویژه کودکان،اهدایمجلات ونشریات به مراجعین،امضای تفاهم نامه همکاری بادستگاه های فرهنگی ازجمله فعالیتهای غرفه اداره کل کتابخانه های عمومی استان می باشد.قوانلو درادامه افزود : در دوازدهمین نمایشگاه کتاب در غرفه فعالیتهای جنبی تفاهم نامه همکاری بین اداره کل کتابخانه های عمومی واداره کل کمیته امداد به امضا رسید.قوانلو بااشاره به ظرفیت موجود دردستگاه فرهنگی چون کمیته امداد وجود دارد که می توان اقدامات مهمی انجام داد.ازجمله این اقدامات راه اندازی کتابخانه مشارکتی در گنبد می باشد.درادمه تفاهم نامه همکاری توسط مدیران کل به امضا رسید.اسکندری اسکندری دراین مراسم گفت:رهبری در سال ۹۴وظایفی را در رابطه با کمیته امداد تبیین فرمودند.یک بند از وظایف کمیته امداد استفاده از ظرفیتهای موجود دردستگاه های اجرایی وفرهنگی است که می تواند در حوزه خدمات رسانی به محرومین موثرواقع شود.

برگزاری مراسم رحلت پیامبر اسلام(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا(ع) در مخابرات منطقه سمنان

بمناسبت فرارسیدن رحلت پیامبر مکرم اسلام(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا(ع)، مراسم سوگواری در سالن همایش مخابرات منطقه سمنان برگزار شد.به گزارش روابطعمومی مخابرات منطقه سمنان، بمناسبت فرارسیدن بیست و هشتم صفر، مراسم عزاداری رحلت پیامبر گرامی اسلام(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا(ع)، در سالن همایش مخابرات منطقه سمنان، باحضور پرشور همکاران و عاشقان اهل‌بیت عصمت و طهارت برگزار گردید.در این مراسم، امام جماعت مخابرات منطقه سمنان در سخنانی ضمن تسلیت این ایام، خصوصیات ارزشمند و برجسته پیامبر گرامی اسلام(ص) و فضایل امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا(ع) را عنوان کرد.